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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamëz më
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “Shpresa-Al”shpk, me adresë : Rruga “Urani Pano” , mbrapa”Veve Center”,Pallati nr.11,
kati 2,Tiranë

* * *
Procedura e prokurimit: “E Hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49853-02-07-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës : Karburant
Fondi limit 10,064,833(dhjetë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e
tre)lekë pa t.v.sh.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12(dymbëdhjetë)muaj
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17.02.2020] [6_ ]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues te zhvilluar më datë
10.03.2020 këta ofertues:
1. “Gega Center GKG”sh.p.k. K66801001T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën me marzh fitimi te shprehur ne perqindje:

 Gazoil - 8% (tetë përqind).

 Benzine – 8%. (tetë përqind).
dhe

Me vlere ne total 7,993,846.85 leke pa tvsh ose 9,592,736 leke me tvsh

2. “Kastrati”shpk,   J61813529P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën me marzh fitimi ne perqindje:

 Gazoil - 12.4.2% (dymbëdhjetë pike dy përqind).
Me vlere ne total 8,398,691.68 leke pa tvsh ose 10,078,430 leke me tvsh

3. “Shpresa-Al“ shpk K31321021N,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën me marzh fitimi te shprehur ne perqindje:

 Gazoil - 26%( njëzet e gjashtë përqind).

 Benzine - 26% (njëzet e gjashtë përqind).
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Me vlere ne total 9,313,861.83 leke pa tvsh ose 11,176,634.20 leke me tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1 “Gega Center GKG”shpk, K66801001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim per pagimin e kontributeve shoqerore
 Nuk ka paraqitur vertetim per likujdimin e taksave dhe tarifave vendore per vendet ku

ushtron aktivitetin ne Peshkopi, Tepelene, Sarande, Memaliaj, Gjirokaster, Devoll.
 Per Bashkine Berat ka paraqitur veretim vetem per periudhen deri ne 11.06.2019.

 Per Bashkine Durres ka paraqitur vertetim vetem per periudhen deri 20.05.2019

 Per BashkineVore mungon vertetimi për likujdimin e taksave

 Per Bashkine Kurbin ka paraqitur vertetim per periudhen deri 10.06.2019

2. “Kastrati”shpk, K54021201K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Per bashkine Durres ka paraqiturvertetim vetem per periudhen deri 20.05.2019

 Autoboti me targe DR 4633 E i ka mbaruar certefikata e kontrollit teknik 05.03.2020

 Për bashkine Kamëz rezulton debitor ne vleren 220 000 leke për vitin 2018

 Nuk ka paraqitur vertetim per likujdimin e taksave per BashkineTiranë.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “Shpresa-Al“
shpk. Adresa : Rruga “Urani Pano” Tiranë, se oferta e paraqitur, është paraqitur me ofertën
me marzh fitimi te shprehur ne perqindje:

 Gazoil - 26%( njëzet e gjashtë përqind).

 Benzine - 26% (njëzet e gjashtë përqind).
me vlere ne total 9,313,861.83 leke pa tvsh ose 11,176,634.20 leke me tvsh është identifikuar si
oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke
sjellë dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura
do te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për
prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2020

Ankesa: ka ose jo Nuk Ka

* * *

Rakip SULI

_________________________________________

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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